fornecimento, conforme a necessidade da secretaria de Obras 

4.3.  O objeto desta licitação como aquisição será recepcionada de acordo com art. 140 da Lei 

nº14.133/2021. 

5.0 – CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O valor global para contratação será de R$ 44.750,00 (Quarenta e Quatro Mil, Setecentos e 

Cinquenta Reais). 

5.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, mediante a apresentação da Nota Fiscal 

Eletrônica Fatura discriminativa, de acordo com a entrega do equipamento pela CONTRATADA, 

desde que esteja devidamente atestada pela secretaria competente.